
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalp huşu sahibiyse kalbe bakarız, isterse sözünde kulluk ve aşağılık olmasın! Çünkü gönül cevherdir, söz 

söylemekse araz. Bu yüzden araz, âriyettir; maksat cevherdir. Manası gizli kapalı, yahut başka olan bu çeşit laflar 

ne vakte kadar sürecek? Yanıp yakılmak isterim ben, yanıp yakılmak. O ateşe düş! Canda sevgiden bir ateş 

tutuşur. Düşünceyi, sözü baştan yakıver! (Mesnevi Şerif beyit 1760) Ey canımızda sevgi oluşturan kardeşimiz, çay 

ikramımızı kabul eyle de düşünceden, sözden geçip gönülden bahseyle... 

-Nedir gönlünü ateşleyen gaye? 

-Benim gayem, benim hesabım, benim kitabım yok. Beni isteyen, beni dileyen, yaratan o. Ateş de o, varış da o. 

 

Şimdi benim halim,söze sığmaz.Zaten bu söylediğim de benim ahvalim değil. Aynada bir suret görürsün ya... 

Fakat o senin suretindir, aynanın değil. Neyzen, ney üfler. Fakat bu nefes ve bu nefesten çıkan ses, neyin midir, 

neyzenin mi? Bu ses neyin harcı mı neyzenin harcı mı? (Mesnevi Şerif 1790) 

-Ey aynı ağacın gölgesinde gölgelenip, muhabbetle çay yudumladığımız gönül, senden çıkan bu sesin 

yolculuğu nerededir? 

Varılacak yer, aldığım nefes, veren o, alan o, kapıda tutan da o. Ben aciz ona muhtaç, kapıda durmakta takatsiz, 

gir içeri dese de gel şuraya ver dese de, alıp beni sarsa da sarmasa da her yer o... 

 

Ya Ali!Sen allah yolundakini bütün ibadetler içinde Allah'a ulaşmış kişinin gölgesine sığınmayı seç. Herkes bir 

çeşit ibadete sarıldı, kendisi için bir türlü kurtulma çaresine yapıştı. Sen, akıllı bir kişinin gölgesine kaç ki gizli 

gizli savaşan düşmandan kurtulasın. (Mesnevi Şerif 2965-69)  

-Ey kor ateşte yanan gönül, senin varışın hangi gölgeyedir? 

Ben nerde olursam olayım, ona diktim gözümü. Her yerde onunlayım elhamdülillah. 

 

Ey gönül dostu bunu iyi bil ve inan ki;  

"Dervişin işi gönül kanı ile başa çıkar, gönül kanı ile elde edilir." 

Bunu iyi bil ve inan ki Allah gönlü yaralı dervişin duasını duyar ve kabul eder, 

Ne olduğu bir türlü bilinemeyen o padişahı gönlünde bulunca zenginleştin, azdan çoktan kurtuldun demektir. 

Bu aşk yolunda İsmail gibi kurban ol, sen koyun değilsen bir ermişe bağlan! Ona gönül ver! 

Sen Tebrizli Şems'in havasında yetiştiği için boş yere şu hamları düşünme, kendi hallerine bırak! (Divan-ı Kebir) 
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 SOHBETLERİ –  GÖNÜL HURMACIOĞLU 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



KUŞ YUVASI YAPIYORUZ 
 

 

 
  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Öncelikle Kalıplarımızı Kesip 

Hazırlıyoruz.  

 

Daha Sonra Kalıplarımızı Seçtiğimiz 

Renkteki Evalara Uygulayıp Kesiyoruz. 

 

Keçeli Kalemlerimizi Kullanarak 

Yaprak Ve Kuşlarımızın Detaylarını  

Belirginleştiriyoruz.  

 

Şimdi Sıra Parçaları Birleştirmede… 

 

Parçalarımızı Karton Tabağımızın 

Üzerine Yapıştırıyoruz. İlk Önce Dalları 

Yapıştıralım.  

 

Sonra Yaprakları Ve Bulutları 

Yapıştıralım.  

 

Üst Büyük Kuşu, Alt Dala Yavru 

Kuşları Yapıştıralım. 

  

Son Olarak Kahverengi Grafon 

Kağıdımızı Makasla İnce İnce Kesip 

Yuvamızı Oluşturuyoruz Ve Dal İle 

Kuşların Üzerine Sabitliyoruz.  

 

İp kullanacaksanız istediğiniz 

miktarda ipi keserek zımba ile dala 

sabitliyoruz. 

 

İşte Kuş Yuvamız Hazır..  

Ellerinize Sağlık… 

 

                         EMİNA  

 

Karton Tabak 

Eva 

Renkli Keçeli Kalem 

Makas 

Yapıştırıcı 

KurŞun Kalem 

Kahverengi Grafon Kağıdı ya da yün ip 

Zımba 



 



 


